GHOBRIAL CONSTRUC
ambienteve te Tregut Indust

ON SH.P.K -M01320503Q- Durres ,Lagjial7 ,Rruga” Glaukia” ,brenda
ial ,Durres Shgiperi

i MBLEDHJES
TE SHO
Né Tirang, sot mé 31/01

VENDIM

1& ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE

)ERISE "GHOBRIAL CONSTRUCTION” SH.P.K
12020, né seliné e shogéris€é u mbajt mbledhja e asamblesé sé

ortakéve té shogérisé "GHOBRIAL CONSTRUCTION" SH.P.K, me rend dite:

té kapitali h

Né mbiedhje ishin pred
Erisé:

Pezullimin e aktiyitetit per nje periudhe te pacaktuar
Autorizohet ZNJ.!NXHI ALI te depozitoje vendimin e asamblese ne QKR.

té kuotave

Pasi u konsiderua vlefsh

vendime té vlefshme, si d

shogérisé, bazuar né par

dhe parashikimet e statuti

Pezullimin e akti
Autorizohet ZNJ.

ASAM
TE SHOQ

éria e njoftimeve, si dhe zotésia e késaj mbledhje pér té marré
e diskutuar mbi pikén e rendit té dités, Asambleja e Ortakéve té
hikimet e ligjit N. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si

té shoqérisé,

unanimisht vendosi:

itetit per nje periudhe te pacaktuar
NXHI ALI te depozitoie vendimin e asamblese ne OKR.

BLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE
ERISE “"GHOBRIAL CONSTRUCTION ” SH.P.K

ATEF HELAL ISRAIL GHPBRIAL
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